Quarta-feira
21 de Fevereiro de 2024
8 - Ano XII - Nº 2773 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKQ2M0UXRJNFMTMZM0NEOD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2023.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/ Bahia,

devidamente autorizada pela Portaria 058/2023, torna público para conhecimento dos interessados o

pedido de IMPUGNAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2023Tipo: Menor Preço

Global. Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar de Alunos

(Ensino Fundamental, Creches, Pré-Escola, EJA e Mais Educação), conforme Termo de Referência

e Planilha no Edital. Requisitado pela Secretaria de Educação. Impetrada pela empresa: James

Derian Santos Mendes. Processo Administrativo – Nº 03952/2024. O inteiro teor da Impugnação

encontra-se à disposição dos interessados no Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br – ID

Nº 1037293 e via Email: copel2017@yahoo.com. Fernanda Borges Soares- Pregoeira. Lauro de

Freitas, 21 de fevereiro de 2024.

Quarta-feira
21 de Fevereiro de 2024
9 - Ano XII - Nº 2773 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKQ2M0UXRJNFMTMZM0NEOD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE JULGAMENTO DAS IMPUGNAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2023.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/ Bahia, devidamente

autorizada pela Portaria Nº 058/2023, torna público para conhecimento dos interessados o JULGAMENTO

DAS IMPUGNAÇÕES do PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 004/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto:

Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar de Alunos (Ensino Fundamental,

Creches, Pré-Escola, EJA e Mais Educação), conforme Termo de Referência e Planilha no Edital. Requisitado

pela Secretaria de Educação. Impetrados pelas empresas: Global Multiplus Serviços Eireli. Processo

Administrativo – Nº 03505/2024 e James Derian Santos Mendes. Processo Administrativo – Nº 03952/2024,

com base no Despacho Técnico emitido pela Secretaria requisitante, no mérito, julgo pelo

IMPROVIMENTO dos pedidos de Impugnações. O inteiro teor do Despacho Técnico encontra-se à

disposição dos interessados no Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br – ID: 1037293 e via Email:

copel2017@yahoo.com. Fernanda Borges Soares- Pregoeira. Lauro de Freitas, 21 de fevereiro de 2024.